关于公布2008年高等学校青年骨干教师高级
研修班项目名单的通知

                              教高司函〔2008〕103号

有关高等学校（单位）：

按照《关于组织实施2008年高等学校青年骨干教师高级研修班项目的通知》（教高司函〔2008〕69号）要求，经专家评审，现公布2008年高等学校青年骨干教师高级研修班项目名单（见附件）,并将有关事宜通知如下：

1、项目承办单位要高度重视教师培训工作，按照高等学校青年骨干教师高级研修班的有关规定和要求，切实做好研修班的各项工作。
2、请各项目承办单位在开班前两周内，将招生简章（包括办班时间、地点、研修方案、授课专家名单、项目联系人、联系方式等）以电子邮件形式报送教育部高校青年骨干教师培训秘书处。
3、研修班结束后，各项目承办单位须及时填写“高等学校青年骨干教师高级研修班办班情况总结表”，具体格式请登陆“中国高等学校教师网”（www.ccf.edu.cn）进行下载，并于2008年11月30日前以纸质和电子邮件形式报送教育部高校青年骨干教师培训秘书处。

4、教育部高校青年骨干教师培训秘书处通讯地址：教育部高校师资培训交流北京中心（北京师范大学内）；邮政编码：100875；联系人：刘永明、郑思潇；联系电话：010－58802176；E-mail：mscmoe@scett.bnu.edu.cn。

5、2008年，安排青年骨干教师高级研修班委托制项目10项，招标制项目19项,评审制项目31项，共60项（有1项招标制项目流标，经研究，增加1项评审制项目）。

附件：2008年高等学校青年骨干教师高级研修班项目名单

教育部高等教育司

二○○八年五月十九日
附件：
2008年高等学校青年骨干教师高级研修班项目名单

	项目编号
	承办单位
	项目名称
	负责处室

	一、委托制项目名单

	2008-01
	塔里木大学
	高等学校教学工作分类评估高级研修班
	评估处

	2008-02
	北京大学人民医院
	医学教育技术与考试方法高级研修班
	农林医药处

	2008-03
	苏州大学
	中国现当代文学中青年骨干教师高级研修班
	文科处

	2008-04
	重庆工商大学
	财经院校教学管理高级研修班
	财法处

	2008-05
	青海大学、中国高教学会实验室管理工作研究会
	高等学校实验室和实验教学管理干部高级研修班（招生简章）
	实验室处

	2008-06
	井冈山大学
	2008年对口支援西部地区高等学校管理人员高级研修班
	办公室

	2008-07
	西安交通大学
	国家精品课程（高职）建设高级研修班
	高职高专处

	2008-08
	中南大学
	国家大学生创新性实验计划立项学校现场交流高级研修班
	理工处

	2008-09
	汕头大学
	CDIO教育模式交流高级研修班
	理工处

	2008-10
	武汉大学
	全国高校第二届数字化物理教学骨干教师高级研修班
	综合处

	二、招标制项目名单

	2008-11
	中国农业大学
	农业工程专业改革与建设青年骨干教师高级研修班
	农林医药处

	2008-12
	北京大学循证医学中心 北京大学医学出版社
	《临床证据》青年骨干教师高级研修班
	农林医药处

	2008-13
	首都师范大学美术学院
	高等学校艺术设计专业青年骨干教师高级研修班
	文科处

	2008-14
	中央音乐学院
	高等学校音乐史论类课程中青年骨干教师高级研修班
	文科处

	2008-15
	上海外国语大学
	高等学校外语专业（英语）中青年骨干教师高级研修班（招生简章）
	文科处

	2008-16
	中南财经政法大学
	民商法课程骨干教师高级研修班（招生简章）
	财法处

	2008-17
	南京大学
	管理学课程骨干教师高级研修班
	财法处

	2008-18
	中国人民大学经济学院
	西方经济学课程青年骨干教师高级研修班 （招生简章）
	财法处

	2008-19
	南京大学
	高职高专图书馆馆长高级研修班（招生简章）
	条件处

	2008-20
	武汉华中数控股份有限公司
	高职数控技术专业高级研修班（招生简章）
	高职高专处

	2008-21
	无锡职业技术学院
	高等职业教育课程开发方法高级研修班
	高职高专处

	2008-22
	上海理工大学
	高等学校实验教学骨干教师高级研修班（招生简章）
	实验室处

	2008-23
	吉林大学
	高等学校实验技术骨干教师高级研修班（招生简章）
	实验室处

	2008-24
	北京交通大学
	CDIO教育模式骨干教师高级研修班
	理工处

	2008-25
	同济大学软件学院
	软件学院骨干教师高级研修班
	理工处

	2008-26
	南开大学
	科学素质教育课程骨干教师高级研修班
	理工处

	2008-27
	华中师范大学
	第四届“学会学习”课程骨干教师高级研修班
	综合处

	2008-28
	武汉大学
	医学免役学双语教学骨干教师高级研修班
	综合处

	2008-29
	教育部高等学校物流专业教学指导委员会
	第六届全国高等院校物流骨干教师高级研修班
	综合处

	     三、评审制项目名单

	2008-30
	北京大学医学部
	高等学校医学人文骨干教师高级研修班
	农林医药处

	2008-31
	上海交通大学
	《植物分子生物学》骨干教师高级研修班期研修班（招生简章）
	农林医药处

	2008-32
	中南大学
	内镜颅底微创外科学新技术骨干教师高级研修班
	农林医药处

	2008-33
	北京大学基础医学院
	分子生物学技术骨干教师高级研修班（招生简章）
	农林医药处

	2008-34
	石河子大学
	高等学校生物类课程骨干教师高级研修班
	农林医药处

	2008-35
	南开大学
	母语高等教育青年骨干教师高级研修班（招生简章）
	文科处

	2008-36
	武汉大学
	西方文化概论骨干教师高级研修班
	文科处

	2008-37
	广东科学技术
职业学院
	应用写作教学骨干教师高级研修班（招生简章）
	文科处

	2008-38
	南开大学
	第一届编辑出版教育骨干教师高级研修班（招生简章）
	文科处

	2008-39
	中国政法大学
	知识产权法课程骨干教师高级研修班
	财法处

	2008-40
	对外经济贸易大学
	管理学课程骨干教师高级研修班（招生简章）
	财法处

	2008-41
	中国人民大学
	高等学校经济管理类数学青年骨干教师高级研修班（招生简章）
	财法处

	2008-42
	中央财经大学
	财会骨干教师高级研修班
	财法处

	2008-43
	中国电子商务协会高等院校工作委员会、北京物资学院
	第三届全国高校电子商务与物流实践教学骨干教师高级研修班（招生简章）
	财法处

	2008-44
	北京航空航天大学
	第六期创业教育骨干教师高级研修班
	财法处

	2008-45
	南京大学
	高校信息资源管理课程骨干教师高级研修班（招生简章）
	条件处

	2008-46
	中国高等教育学会、承德石油高等专科学校
	高职高专高等数学课程骨干教师数学软件高级研修班（招生简章、总结）
	高职高专处

	2008-47
	四川大学
	高职高专企业管理专业生产与运营骨干教师高级研修班
	高职高专处

	2008-48
	21世纪中国电子商务网校、北京青年政治学院
	第六届全国高职高专电子商务与现代物流骨干教师高级研修班 （招生简章）
	高职高专处

	2008-49
	西南大学
	西部地区高职高专院校骨干教师教学创新高级研修班
	高职高专处

	2008-50
	北京化工大学
	高等学校高分子物理青年骨干教师研修班
	理工处

	2008-51
	上海交通大学
	信息安全综合实践课程高级研修班（招生简章）
	理工处

	2008-52
	东南大学
	“双语物理导论”课程与研究型教学模式创新高级研修班（招生简章）
	理工处

	2008-53
	清华大学
	Web应用开发技术高级研修班（招生简章）
	理工处

	2008-54
	南开大学
	全国高校物理化学课程(含结构化学) 高级研修班（招生简章）
	理工处

	2008-55
	天津理工大学
	基于studio的工程造价案例教学高级研修班（招生简章）
	理工处

	2008-56
	重庆大学
	高等学校机械基础系列课程骨干教师高级研修班
	理工处

	2008-57
	西南交通大学
	全国高校心理健康教育骨干教师高级研修班
	综合处

	2008-58
	中国传媒大学
	高等学校播音主持艺术专业青年骨干教师高级研修班（招生简章）
	综合处

	2008-59
	中国传媒大学
	动画艺术青年骨干教师高级研修班
	综合处

	2008-60
	中央广播电视大学
	广播电视大学系统管理干部高级研修班
	综合处